

Jutlandia Gruppen IVS

Borgmestervangen 31, 20. 6., 2200 København N

CVR-nr. 39 99 85 21

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2021.

Søren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jutlandia Gruppen IVS
Borgmestervangen 31, 20. 6.
2200 København N

CVR-nr.: 39 99 85 21
Stiftet: 5. november 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Christensen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af forsikringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 139.091 | 39.099 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 14.391 | 12.864 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-18.148</u> | <u>-1.323</u> |
| Resultat før skat | 135.334 | 50.640 |
| Skat af årets resultat | <u>-29.788</u> | <u>-13.662</u> |
| Årets resultat | 105.546 | 36.978 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>105.546</u> | <u>36.978</u> |
| Disponeret i alt | 105.546 | 36.978 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Deposita | | <u>22.800</u> | <u>20.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>22.800</u> | <u>20.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>22.800</u> | <u>20.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>168.760</u> | <u>114.451</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>168.760</u> | <u>114.451</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>40.479</u> | <u>562.297</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>209.239</u> | <u>676.748</u> |
| Aktiver i alt | | <u>232.039</u> | <u>696.748</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| Reserve for iværksætterselskaber | 39.999 | 39.999 |
| Overført resultat | 142.541 | 36.995 |
| Egenkapital i alt | 182.541 | 76.995 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 23.788 | 41.003 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 23.788 | 41.003 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 578.750 |
| Selskabsskat | 13.662 | 0 |
| Anden gæld | 48 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 25.710 | 578.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | 49.498 | 619.753 |
| Passiver i alt | 232.039 | 696.748 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksættelses- skaber | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 1 | 39.999 | 17 | 37.000 | 77.017 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -37.000 | -37.000 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 0 | 36.978 | 0 | 36.978 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 1 | 39.999 | 36.995 | 0 | 76.995 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 0 | 105.546 | 0 | 105.546 |
| | 1 | 39.999 | 142.541 | 0 | 182.541 |

1. Andre finansielle indtægter

| | | |
|---|---------------|---------------|
| Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager | 14.391 | 2.378 |
| Gevinst på værdipapirer | 0 | 10.486 |
| | 14.391 | 12.864 |

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret | Tilgodehaven- de i alt 30. september 2021 |
|-----------|----------|--|--|
| Direktion | 10,05 | 0 | 168.760 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.
